

2017 första året med hållbarhetsredovisningar - det här bör du tänka på



Den nya lagen om obligatorisk hållbarhetsredovisning innebär att alla medelstora och stora bolag ska redovisa hur de arbetar med miljö, sociala frågor, arbetsmiljö, mänskliga rättigheter och antikorrupktion.

Företag som berörs är de med fler än 250 anställda, en balansomslutning över 175 MSEK eller en nettoomsättning över 350 miljoner. Vad är viktigt att tänka på för att arbetet ska bli effektivt och fokusera på rätt saker?

[Läs mer](#)

Så undviker du fallgroparna när du anlitar interim management och controlling

Många företag kommer under det kommande året att ta in interim managers eller controllers. Ofta kan det vara bråttom att få konsulten på plats och besluten fattas under tidspress. Hur undviker man de vanligaste fallgroparna i samband med dessa beslut?



Vad är skillnaden mellan en lyckad matchning och en mindre bra tillsättning? Det finns naturligtvis inte någon absolut sanning i dessa frågor, men utifrån vår erfarenhet finns det fem punkter som man bör tänka på när man anlitar interim-konsulter.

[Läs mer](#)

Interim Controlling på ABB Offshore Wind Connections



"Nogaps konsulter är kompetenta, sätter sig snabbt in i uppdraget och tar stort ansvar. Inte minst viktigt är att de också snabbt blivit en i teamet."

Eva Larsson, Manager Controlling, ABB Offshore Wind Connections

Vad är Easy To Trust?



Vi kan genom vårt riskhanteringsverktyg Easy To Trust (ETT) erbjuda möjligheten att systematiskt och effektivt säkerställa företagets internkontroll.

[Läs mer](#)

Intresserad av nya utmaningar?

Vi på Nogap söker hela tiden efter kompetenta medarbetare eller underkonsulter. Är du intresserad av att bli en i vårt team och jobba som verksamhetsutvecklare eller interim manager/controller, hör av dig till Mari Hellblom på 070-223 41 43 eller mari.hellblom@nogap.se

Gott Nytt År 2017

Vi tackar alla våra kunder och samarbetspartners för ett gott 2016 och ser fram emot ett spännande och innehållsrikt 2017.



För femte året i rad valde Nogap ett julgåvealternativ som går till de som behöver det allra mest, till en plats dit kamerorna inte når. Vår julgåva gick till sjukhuset i Mimia, i Nordöstra Banduprovinsen i den Demokratiska Republiken Kongo. Stödet skall bidra till att minska mödra- och spädbarnsdödligheten i området. Vill du också bidra finns information hur du gör detta på hemsidan

[Motemas hemsida](#)